[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 22.08.2013г.

                                                                  № 485

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 701 от 28.12.2012 года «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год»

В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.08.2013 года № 2 протокол № 47 «О внесение изменений в решение совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11.12.2012года № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», руководствуясь статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», утвержденную постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2013 года № 701, следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной целевой программы, строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Бюджет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района – 6462 тыс. руб. в т.ч.:

- 2606,7 тыс. руб. - капитальные вложения

- 3855,3 тыс. руб. - прочие расходы

2)  раздел 2 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования

(тыс. руб)
	Результат реализации мероприятия по годам

	Всего
	2013г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Развитие социальной и инженерной инфраструкту-ры на террито-рии Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	6462
	6462

	1.1
	Инерционный вариант

	Организация энергоснабжения
	2013
	586,8
	586,8
	Работы по реконструкции электроснабжения

	120
	120
	Изготовление ПСД

	14,1
	14,1
	Услуги технического обслуживания по профилактическим испытаниям эл. сетей, электрооборудования, заземляющих устройств в электроустановках и технологическое присое-динение к эл. сетям.

	1.2

	Организация водоснабжения

	1331
	1331
	Ремонт водопровода  в г. Усть-Лабинске

	395
	395
	Изготовление ПСД,

	400
	400
	Строительство водопро- вода в г.Усть-Лабинске

	1.3

	Организация газоснабжения

	1039,7
	1039,7
	Изготовление ПСД,

	973
	973
	Строительство газопровода

	1.4

	Организация теплоснабжения

	180
	180
	Ремонт тепловых сетей

	122,4
	122,4
	Поставка и установка узла учета тепловой энергии

	1.5

	Организация водоотведения

	158,3
	158,3
	Прочистка и промывка канализационных сетей

	471
	471
	Приобретение и установка задвижек на напорном канализацион-ном коллекторе

	53,5
	53,5
	Строительство наружной канализации в г.Усть-Лабинске

	524
	524
	Ремонт напорных канализационных коллекторов в г.Усть-Лабинске

	93,2
	93,2
	Устройство колодцев для отвода ливневых вод в г.Усть-Лабинске

2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05.06.2013 года № 333 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-

Лабинского района № 701 от 28.12.2012 года «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год» признать утратившим силу.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов